ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 27.05.2023 г.  № 01-21/296 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 27.05.2023 г.

№ 14-огэ

 В целях проведения в 2023 году на территории Чукотского автономного округа

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 27 мая 2023 года № 14-огэ согласно приложению к

настоящему приказу.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел

оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).

Врио Начальника Департамента          А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 27.05.2023 г. № 01-21/296

П Р О Т О К О Л № 14-огэ

заседания Государственной экзаменационной комиссии основного

государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 27.05.2023 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа.

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского

округа Анадырь – начальник Управления по

социальной политике Администрации городского

округа Анадырь, учитель математики;

Гришин

Олег Николаевич

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и

повышения квалификации»;

Станкевич

Елена Анатольевна

- заместитель начальника Департамента - начальник

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа.

 3

1. О допуске Алексеенко Евгения Викторовича, выпускника

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат

среднего общего образования поселка Провидения», неявившегося на экзамен по

физике в основной день 24 мая 2023 года по уважительной причине, в резервный день

27 июня 2023 года к сдаче экзамена по физике.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Самыгина В.В., Полякова Н.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Допустить Алексеенко Евгения Викторовича, выпускника

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат

среднего общего образования поселка Провидения», неявившегося на экзамен по

физике в основной день 24 мая 2023 года по уважительной причине, в резервный день

27 июня 2023 года к сдаче экзамена по физике.

Приложение: заявление Алексеенко Е.В., ходатайство Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат среднего общего

образования поселка Провидения» от 23.05.2023г. № 01-17/68, справка филиала

Провиденской районной поликлиники Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Чукотская окружная больница»

2. Утвердить протоколы результатов основного государственного экзамена,

который состоялся 24 мая 2023 года:

по истории согласно приложению 1 к настоящему Протоколу;

по биологии согласно приложению 2 к настоящему Протоколу;

по физике согласно приложению 3 к настоящему Протоколу.

Председатель ГЭК ЧАО                                                                                А.Г. Боленков

Приложение 1 к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной комиссии

основного государственного экзамена на территории

Чукотского автономного округа в 2023 году

от 27.02.2023г. № 14-огэ

Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего образования в 2023 г.

87 - Чукотский автономный округ

07 - История 2023.05.24

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ
А

у
д

и
то

р
и

я

К
о

д
 М

С
У

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

б
ал

л

О
ц

ен
к
а

1 10 9ОЗ 3 24 5 Абрамова Вероника Геннадиевна 13 3

2 20 9А 20 14 8 Таян Семен Вячеславович 16 3

3 10 9А 3 24 5 Сизова Марина Сергеевна 32 5

4 3 9А 1 206 2 Свистунов Аврелий Валериевич 24 4

5 3 9А 1 206 2 Ремеслова Мария Юрьевна 26 4

6 3 9А 1 206 2 Ремеслова Александра Юрьевна 26 4

7 20 9А 20 14 8 Пылё Леонид Владимирович 17 3

8 8 9В 8 401 4 Мостовой Николай Юрьевич 22 4

9 10 9В 3 24 5 Москаленко Мария Максимовна 21 4

10 8 9Г 8 401 4 Меняйлов Михаил Васильевич 16 3

11 3 9А 1 206 2 Малютова Анна Олеговна 22 4

12 10 9А 3 24 5 Левыкин Никита Алексеевич 23 4

13 17 9А 17 15 3 Кузнецов Николай Сергеевич 17 3

14 3 9А 1 206 2 Котытваль Вероника Владимировна 18 3

15 3 9А 1 206 2 Зайнитдинова Айгузель Тимуровна 27 4

 5

16 34 9А 34 1 3 Етылькут Руслан Вахобович 16 3

17 10 9А 3 24 5 Григоренко Мария Сергеевна 29 4

18 10 9В 3 24 5 Горбулева Алина Андреевна 29 4

19 14 9А 14 26 6 Гиуна Татьяна Сергеевна 8 2

20 8 9Б 8 401 4 Боровский Роман Вячеславович 23 4

21 17 9А 17 15 3 Болдырь Ирина Васильевна 25 4

22 17 9А 17 15 3 Ахмадиева Дилара Руслановна 29 4

23 8 9Ж 8 401 4 Трофимович Алексей Сергеевич 18 3

24 30 9Б 8 401 4 Уразгалиева Камила Тлеуовна 19 3

Средние  22 4

Всего участников 24

 6

Приложение 2 к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной комиссии

основного государственного экзамена на территории

Чукотского автономного округа в 2023 году

от 27.02.2023г. № 14-огэ

Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего образования в 2023 г.

87 - Чукотский автономный округ

06 - Биология 2023.05.24

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ
А

у
д

и
то

р
и

я

К
о

д
 М

С
У

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

б
ал

л

О
ц

ен
к
а

1 8 9А 8 404 4 Аванесова Карина Артуровна 37 4

2 8 9Ж 8 402 4 Петрова Елизавета Марковна 34 4

3 2 9Б 2 415 2 Пилецкий Георгий Александрович 20 3

4 2 9ОЗ 2 412 2 Потапов Евгений Андреевич 14 3

5 28 9А 28 26 10 Поягиргин Дмитрий Дмитриевич 15 3

6 6 9А 6 16 3 Прошина Татьяна Васильевна 30 4

7 38 9 38 5 5 Пустогачев Айсанат Александрович 24 3

8 4 9А 4 303 3 Пушкарёва Полина Ильинична 24 3

9 7 9А 7 214 3 Пчелинцев Богдан Евгеньевич 14 3

10 20 9А 20 13 8 Пылё Софья Игоревна 11 2

11 26 9А 26 10 10 Пытко Марианна Викторовна 12 2

12 8 9В 8 403 4 Раздобарина Дарья Евгеньевна 26 4

13 17 9А 17 14 3 Ранаутагина Юлия Константиновна 22 3

14 26 9А 26 10 10 Рахтынаут Сергей Юрьевич 16 3

15 28 9А 28 24 10 Рилют Лев Леонидович 15 3

 7

16 7 9А 7 214 3 Романова Лия Сергеевна 31 4

17 26 9А 26 11 10 Росхином Нона Станиславовна 17 3

18 8 9В 8 402 4 Руднева Дарья Михайловна 33 4

19 8 9Д 8 403 4 Рыжкова Анна Николаевна 40 5

20 27 9Б 27 25 10 Рыкват Виктория Аркадьевна 23 3

21 8 9Б 8 403 4 Петров Никита Сергеевич 34 4

22 20 9А 20 13 8 Салоха Ульяна Рахибовна 32 4

23 26 9А 26 10 10 Пенечейвун Ефим Радионович 10 2

24 27 9А 27 24 10 Пелятагин Лев Юрьевич 6 2

25 28 9А 28 24 10 Митхеут Виталия Эдуардовна 25 3

26 2 9А 2 412 2 Моисеева Ксения Фёдоровна 35 4

27 28 9Б 28 24 10 Молотенко Трофим Алексеевич 19 3

28 7 9А 7 214 3 Морец Янина Дмитриевна 14 3

29 27 9А 27 25 10 Наргино Данила Владимирович 18 3

30 28 9А 28 24 10 Ненек Полина Сергеевна 12 2

31 28 9Б 28 26 10 Нинек Александр Сергеевич 12 2

32 28 9Б 28 24 10 Нитоургина Ольга Игоревна 16 3

33 27 9Б 27 25 10 Номкай Николай Станиславович 9 2

34 28 9Б 28 24 10 Номо Альберт Андреевич 16 3

35 28 9А 28 24 10 Номо Владимир Иванович 12 2

36 27 9Б 27 25 10 Номро Никита Олегович 13 3

37 28 9А 28 26 10 Нутен Нина Юрьевна 19 3

38 27 9Б 27 24 10 Нутенны Елена Денисовна 33 4

39 8 9Е 8 402 4 Нэккыкэ Арсений Юрьевич 24 3

40 17 9А 17 14 3 Олейник Ирина Васильевна 18 3

41 2 9А 2 415 2 Офицеркина Елизавета Викторовна 20 3

42 8 9В 8 404 4 Пананто Виктория Леонидовна 37 4

43 14 9А 14 25 6 Паршикова Вера Александровна 15 3

44 27 9А 27 25 10 Пенетегина Светлана Борисовна 21 3

45 7 9А 7 214 3 Минихаева Кира Витальевна 34 4

46 40 9А 40 6 6 Севостьянова Алина Владимировна 31 4

 8

47 28 9Б 28 26 10 Сивсив Есения Борисовна 18 3

48 42 9 42 10 8 Утыхпа Надежда Васильевна 16 3

49 37 9А 37 1 5 Фадеева Тамила Анатольевна 17 3

50 4 9Б 4 303 3 Харина Валерия Сергеевна 30 4

51 17 9А 17 14 3 Цапулина Светлана Витальевна 23 3

52 8 9Г 8 402 4 Царегородцева Людмила Андреевна 40 5

53 2 9А 2 412 2 Цейлер Елизавета Максимовна 39 5

54 40 9А 40 6 6 Чайвырахтына Эрика Васильевна 15 3

55 8 9Г 8 404 4 Чантуридзе Карина Темуровна 42 5

56 2 9Б 2 412 2 Чернов Игнатий Николаевич 19 3

57 27 9А 27 24 10 Чинивикет Дарья Геннадьевна 18 3

58 27 9Б 27 24 10 Чиной Геннадий Кириллович 17 3

59 28 9Б 28 26 10 Шахурдина Екатерина Вячеславовна 18 3

60 7 9А 7 214 3 Шикарев Алексей Витальевич 25 3

61 37 9А 37 1 5 Шихмирзаева Зулайха Шихмирзаевна 20 3

62 4 9А 4 303 3 Шубина Наталья Андреевна 46 5

63 27 9А 27 24 10 Эллы Тимур Александрович 19 3

64 26 9А 26 11 10 Эрмен Тимофей Артемович 10 2

65 28 9Б 28 24 10 Эттыринтын Эрик Алексеевич 9 2

66 28 9Б 28 26 10 Эттыринтына Алёна Сергеевна 12 2

67 42 9 42 10 8 Утыхпа Иванна Васильевна 14 3

68 8 9В 8 404 4 Сёмина Полина Сергеевна 28 4

69 27 9А 27 24 10 Тыненеут Марианна Маратовна 29 4

70 21 9А 21 10 8 Тымнерачгувье Сивирина Сергеевна 14 3

71 17 9А 17 14 3 Сиркина Елена Владимировна 14 3

72 15 9А 15 8 6 Смирнов Гарик Рустамович 19 3

73 26 9А 26 10 10 Соколова Анастасия Николаевна 22 3

74 18 9А 18 36 8 Соломина Маргарита Андреевна 29 4

75 2 9Б 2 415 2 Старкова Алиса Викторовна 31 4

76 6 9А 6 16 3 Стаценко Александр Павлович 28 4

77 4 9А 4 303 3 Стороневич Юлия Александровна 33 4

 9

78 14 9А 14 25 6 Сысуева Полина Олеговна 30 4

79 8 9Г 8 403 4 Тагьёк Елизавета Андреевна 19 3

80 26 9А 26 10 10 Таёном Евдокия Станиславовна 23 3

81 40 9А 40 6 6 Тайка Алексей Николаевич 22 3

82 4 9А 4 303 3 Тарасенко Дарья Олеговна 36 4

83 37 9А 37 1 5 Татаева Доминика Сергеевна 24 3

84 7 9А 7 214 3 Татаринцева Лилия Юрьевна 18 3

85 28 9А 28 26 10 Тнарультына Алла Григорьевна 14 3

86 14 9А 14 25 6 Топоева Арина Павловна 25 3

87 8 9Ж 8 403 4 Тропина Мария Александровна 42 5

88 28 9А 28 26 10 Тымнены Михаил Сергеевич 15 3

89 21 9А 21 10 8 Тымнерагтына Виктория Оскаровна 17 3

90 28 9Б 28 24 10 Тымнетына Виолетта Михайловна 19 3

91 10 9В 3 23 5 Милованова Мария Данииловна 27 4

92 17 9А 17 14 3 Матузков Егор Андреевич 17 3

93 8 9Б 8 402 4 Малютина Милена Горановна 28 4

94 27 9А 27 25 10 Гемако Владимир Владимирович 13 3

95 7 9А 7 214 3 Гнатенко Максим Михайлович 22 3

96 8 9Г 8 404 4 Гопало Любовь Геннадьевна 31 4

97 17 9ОЗ 17 14 3 Гордеев Алексей Владимирович 13 3

98 17 9А 17 14 3 Гордиенко Ульяна Ильинична 27 4

99 27 9А 27 24 10 Гуванрольтат Виталий Викторович 7 2

100 26 9А 26 11 10 Данилова Валентина Евгеньевна 30 4

101 7 9А 7 214 3 Деревинская Камила Мирославовна 27 4

102 2 9Б 2 415 2 Дерябина Яна Андреевна 17 3

103 26 9А 26 10 10 Добриев Дмитрий Евгеньевич 16 3

104 8 9Ж 8 404 4 Дятлов Дмитрий Вячеславович 27 4

105 8 9Г 8 403 4 Евстифеева Ева Родионовна 39 5

106 20 9А 20 13 8 Егоренкова Анна Алексеевна 30 4

107 27 9А 27 24 10 Енкау Константин Станиславович 18 3

108 39 9А 39 9 6 Ерёмина Валерия Дмитриевна 30 4

 10

109 8 9Б 8 404 4 Ермаков Данил Дмитриевич 27 4

110 20 9А 20 13 8 Етгеут Олеся Вячеславовна 25 3

111 2 9А 2 415 2 Желонкин Георгий Геворгович 36 4

112 30 9А 8 402 4 Закирова Алиса Андреевна 37 4

113 38 9 38 5 5 Вылко Анастасия Романовна 32 4

114 8 9А 8 402 4 Зеленко Анна Сергеевна 30 4

115 26 9А 26 11 10 Вулькыт Иван Викторович 6 2

116 26 9А 26 11 10 Вербенко Диана Евгеньевна 28 4

117 20 9А 20 13 8 Айневтегина Елизавета Владимировна 29 4

118 8 9Б 8 403 4 Андрусенко Максим Николаевич 33 4

119 26 9А 26 11 10 Анияк Савелий Викторович 24 3

120 18 9Б 18 36 8 Ануфриев Сергей Андреевич 24 3

121 38 9 38 5 5 Апросимова Алена Анатольевна 24 3

122 28 9А 28 26 10 Ацитахина Софья Витальевна 29 4

123 8 9В 8 403 4 Баданов Михаил Игоревич 23 3

124 15 9А 15 8 6 Баздырева Анастасия Вадимовна 20 3

125 2 9А 2 412 2 Базилюк Дарья Максимовна 29 4

126 8 9Е 8 404 4 Батуева Сэлмэг Бальжи-Нимаевна 27 4

127 6 9А 6 16 3 Березкин Кирилл Станиславович 32 4

128 4 9Б 4 303 3 Бойко Карина Александровна 36 4

129 20 9А 20 13 8 Бойко Любовь Юрьевна 32 4

130 28 9А 28 26 10 Бычков Ярослав Ярославович 25 3

131 28 9А 28 26 10 Вакат Екатерина Дмитриевна 19 3

132 26 9А 26 11 10 Ванюшина Оксана Николаевна 29 4

133 41 9А 41 1 8 Васильева Варвара Ивановна 37 4

134 6 9А 6 16 3 Векетгеут Анастасия Александровна 27 4

135 2 9ОЗ 2 415 2 Вельвын Аристарх Александрович 16 3

136 2 9Б 2 415 2 Войцеховская Вероника Алексеевна 26 4

137 6 9А 6 16 3 Зюбина Лилия Андреевна 27 4

138 8 9Б 8 402 4 Кабаков Валерий Александрович 31 4

139 16 9А 16 1 6 Кавранто Дамир Андреевич 26 4

 11

140 15 9А 15 8 6 Ктат Александр Даниилович 22 3

141 30 9А 8 403 4 Кудрявцев Вячеслав Александрович 45 5

142 14 9А 14 25 6 Кузнецова Алена Павловна 38 5

143 2 9ОЗ 2 412 2 Кулакова Юлиана Юрьевна 11 2

144 36 9 36 1 5 Кулиненко Ярослав Андреевич 31 4

145 37 9А 37 1 5 Курилова Кира Эдуардовна 24 3

146 37 9А 37 1 5 Курилова Неонила Леонидовна 22 3

147 38 9 38 5 5 Кучина Екатерина Евгеньевна 34 4

148 2 9Б 2 412 2 Кучукбаева Анастасия Равильевна 32 4

149 37 9А 37 1 5 Кымытегина Алина Владимировна 16 3

150 27 9А 27 25 10 Кыннаут Руслан Андреевич 12 2

151 26 9А 26 10 10 Летыргин Вениамин Анатольевич 14 3

152 2 9Б 2 412 2 Леюшкина Виктория Ивановна 35 4

153 4 9А 4 303 3 Линникова Виктория Игоревна 23 3

154 8 9Б 8 404 4 Листопадов Павел Сергеевич 33 4

155 6 9А 6 16 3 Луценко Мария Викторовна 30 4

156 36 9 36 1 5 Макаров Макар Всеволодович 20 3

157 15 9А 15 8 6 Макотрик Игорь Андреевич 27 4

158 14 9А 14 25 6 Малышева Светлана Евгеньевна 14 3

159 17 9А 17 14 3 Кручай Александр Александрович 31 4

160 40 9А 40 6 6 Криволап Пётр Иванович 27 4

161 8 9Д 8 402 4 Красикова Анастасия Витальевна 29 4

162 17 9А 17 14 3 Кочаш Ярина Илькеровна 35 4

163 18 9А 18 36 8 Каетчай Анита Михайловна 27 4

164 38 9 38 5 5 Камлельгиргина Варвара Александровна 35 4

165 35 9А 35 212 3 Карагулов Александр Валентинович 31 4

166 2 9Б 2 412 2 Качковская Анна Евгеньевна 15 3

167 26 9А 26 11 10 Кейпыткина Валентина Валерьевна 17 3

168 27 9А 27 24 10 Келы Северина Михайловна 23 3

169 28 9А 28 26 10 Кенкы Валентин Игоревич 24 3

170 18 9Б 18 36 8 Кергият Евдокия Петровна 24 3

 12

171 28 9Б 28 26 10 Кеуйыне Зинура Евгеньевна 22 3

172 15 9А 15 8 6 Яковлев Александр Артемович 32 4

173 10 9А 3 23 5 Кипст Алиса Алексеевна 32 4

174 8 9Д 8 404 4 Кириллова Валерия Владимировна 35 4

175 28 9А 28 24 10 Климаков Даниил Сергеевич 20 3

176 28 9А 28 26 10 Климакова Анастасия Евгеньевна 9 2

177 7 9А 7 214 3 Климко Елизавета Станиславовна 20 3

178 8 9Г 8 403 4 Кобелева Оксана Владимировна 29 4

179 17 9А 17 14 3 Коломиец Екатерина Николаевна 11 2

180 10 9А 3 23 5 Коновалова Виктория Александровна 31 4

181 10 9А 3 23 5 Коновалова Ника Александровна 28 4

182 35 9А 35 212 3 Коравье Семён Васильевич 23 3

183 42 9 42 10 8 Кипутка Алина Антоновна 21 3

184 16 9А 16 1 6 Ятгаут Марк Алексеевич 21 3

Средние  24 3

Всего участников 184

 13

Приложение 3 к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной комиссии

основного государственного экзамена на территории

Чукотского автономного округа в 2023 году

от 27.02.2023г. № 14-огэ

Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего образования в 2023 г.

87 - Чукотский автономный округ

03 - Физика 2023.05.24

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ

А
у

д
и

то
р

и
я

К
о

д
 М

С
У

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы

й
 б

ал
л

О
ц

ен
к
а

1 8 9Б 8 408 4 Автонов Владимир Иванович 29 4

2 2 9Б 2 418 2 Макаренко Никита Юрьевич 14 3

3 8 9Ж 8 408 4 Малышев Владлен Андреевич 18 3

4 8 9Ж 8 408 4 Манаков Максим Павлович 13 3

5 18 9А 18 37 8 Москвин Виктор Александрович 14 3

6 30 9Б 8 408 4 Нувано Антон Николаевич 12 3

7 10 9В 3 22 5 Петров Владислав Андреевич 12 3

8 18 9А 18 37 8 Прибылев Артём Евгеньевич 16 3

9 3 9А 1 207 2 Рочгын Константин Геннадьевич 12 3

10 8 9Ж 8 408 4 Семихов Никита Сергеевич 5 2

11 30 9А 8 408 4 Суслов Кирилл Витальевич 29 4

12 8 9Б 8 408 4 Тимуш Александр   25 4

13 8 9Б 8 408 4 Толопило Сергей Сергеевич 22 3

14 14 9А 14 24 6 Тотмин Иван Евгеньевич 19 3

15 4 9А 4 304 3 Чабаненко Роман Евгеньевич 31 4

 14

16 21 9А 21 12 8 Шемраева Кристина Сергеевна 15 3

17 4 9А 4 304 3 Луков Борис Александрович 16 3

18 10 9В 3 22 5 Щербаков Владимир Викторович 17 3

19 2 9Б 2 418 2 Лазарев Никита Евгеньевич 7 2

20 4 9Б 4 304 3 Кочиева Екатерина Валикоевна 16 3

21 8 9А 8 408 4 Базыров Данзан Владимирович 27 4

22 10 9Б 3 22 5 Бахилова Виктория Алексеевна 18 3

23 2 9А 2 418 2 Борта Владислав Сергеевич 13 3

24 10 9В 3 22 5 Власов Семён Николаевич 18 3

25 10 9В 3 22 5 Войцицкая Виктория Сергеевна 16 3

26 8 9ОЗ 8 408 4 Гуварат Богдан Викторович 10 2

27 14 9А 14 24 6 Деркач Артем Александрович 21 3

28 30 9Б 8 408 4 Захаров Александр Михайлович 9 2

29 10 9ОЗ 3 22 5 Кадолла Александр Викторович 17 3

30 30 9Б 8 408 4 Кайом Максим Николаевич 12 3

31 30 9Б 8 408 4 Катрич Марк Николаевич 19 3

32 10 9В 3 22 5 Коваленко Юрий Юрьевич 28 4

33 10 9В 3 22 5 Ковзик Наталья Сергеевна 16 3

34 8 9В 8 408 4 Козлов Дмитрий Валерьевич 32 4

35 2 9Б 2 418 2 Корниенко Александр Викторович 18 3

36 8 9А 8 408 4 Кузнецов Даниил Андреевич 33 4

37 2 9А 2 418 2 Юрийчук Константин Александрович 17 3

Средние  18 3

Всего участников 37